                           Firma S T A D A M                    Adam  Statkiewicz
                             78-200   BIAŁOGARD    Tel.+48 94 3120686 e-mail:   biuro@stadam.pl
           ul. Lutyków 9                                 Kom+48 508119550     Web:   www.stadam.pl
Przepływomierz kołnierzowy wg DIN i ANSI
Seria FDG w żeliwie
Seria FDS w stali węglowej
Seria FDE w stali nierdzewnej
Wskaźnik przepływu typ FDE 50

- Z końcówkami                 - Z płaszczem grzewczym
- Z wyposażeniem oświetleniowym
Przykład zamówienia:
1 szt. VETROLUX widok ® wziernik kołnierzowy, korpus ze stali nierdzewnej
1.4408, ciśnienie nominalne 16 bar (PN 16), średnica nominalna (DN) 80:
1 piece FDE 80-1.4408-16-Graphite-KLINGERsil C4400
DN ANSI
D
BL d1 d2
S
DIN
ANSI
150Ibs
ANSI
300Ibs
16 bar
150Ibs
25
bar
40 bar
300Ibs
15 ½'' 95 89 95,2 130 32 45 10 10 10
20 ¾'' 105 98 117,3 150 32 45 10 10 10
25 1'' 115 108 123,8 160 48 63 10 12 15
32 1¼'' 140 118 133,4 180 48 633 10 12 15
40 1½'' 150 127 155,6 200 65 80 12 15 20
50 2'' 165 152 165,1 230 80 100 15 20 25
65 2½'' 185 178 190,5 290 80 100 15 20 25
80 3'' 200 191 209,6 310 100 125 20 25 30
100 4'' 220(235)1 2282 254,0 350 125 150 25 30 35
125 5'' 250(270)1 2542 279,4 400 150 175 25 30 40
150 6'' 285(300)1 279 317,5 480 175 200 304 35 50
200 8'' 340(360/375)1 3432 381,0 600 175 200 304 35 50
	Wskaźnik przepływu typ FDE 50 z oprawą oświetleniową typu FKE 5dH WM, Ex d IIC T6, Ex tD A21 IP65 T80°C, Ex II 2 G + D, 230 V, 5 W, z mlecznym dyskiem szklanym «M»